福建工程学院
2015～2016学年第一学期2015级学生教材发放通知
根据《福建工程学院关于推进教材管理模式改革的通知》（闽工院教[2014]33号）文件要求，自2014年秋季起，学校教材管理工作进行改革，由我校中标教材供应商直接向学生发放教材并结算教材费，结算标准为中标价（即思政类教材按码洋的100%，其他教材按码洋的78.8%）。现将有关事项通知如下：

一、教材发放地点

北校区：环境学院办公楼一楼架空层
南校区：人文学院一楼长廊

二、各学院教材发放时间安排
	校区
	学院教材发放教材时间（2015年9月15日）

	北区
	法学院      8：30～9：00
	数理学院    8：40～9：00

	建筑学院    9：00～9：30
	土木学院    9：00～10：00

	环境学院    9：30～10：10
	管理学院    10：00～11：20

	信息学院    10：10～11：30

	人文学院（少数民族预科班）

设计学院（环境设计专业）

11：30～11：50

	南区
	材料学院    13：30～14：00
	设计学院    14：00～14：20

	机械学院    14：00～14：40
	交通学院    14：20～14：50

	海峡工学院  14：40～15：40
	人文学院    14：50～15：40

二、学生教材领取流程

1．各院系按专业指定一名学生做为本专业总负责教材协管员，可根据需要按班级再指定人员协助总负责协管员工作。
2．各专业总负责教材协管员在规定时间地点向指定教材供应商领取教材发放清单并签字（附联系电话）--→供应商工作人员向总负责教材协管员发放教材--→总负责教材协管员按教材发放清单清点确认--→清点无误再向各班级发放教材并记录各学生领取教材情况--→拆包后的包装垃圾须清理干净方可离开。
三、教材退、补订

1．退订时间：2015年9月19日上午9：00-11：00
2．退订地点：北教2#楼东侧一层教材中心门厅

3．需要补订的教材由专业总负责教材协管员联系供应商进行补订。
四、联系方式

请各学院学生教材协管员加入相对应的QQ群以方便联系。

1．QQ群号220291354：交通学院、人文学院（含预科班）、信息学院、建筑学院、环境学院、法学院、设计学院。

2．QQ群号196504209：机械学院、材料学院、海工院、土木学院、管理学院、数理学院、设计学院工业设计专业。
                                       教 务 处

                                   2015年9月9日